[image: image1.wmf]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДА   ПОКАЧИ

        ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА - ЮГРЫ

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.11.2010                                                                                                              № 798
Об утверждении отчета

об исполнении бюджета г.Покачи

за девять месяцев  2010 года

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, статьей 52 Федерального  закона от 06.10.2003  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями на 28.09.2010), решением Думы города Покачи от 26.06.2008 №76 «О бюджетном устройстве и бюджетном процессе в городе Покачи» (с изменениями на 22.10.2010 №81):

1. Утвердить отчет об исполнении бюджета города Покачи за девять месяцев 2010 года:
1.1. По доходам в сумме 1 млрд. 010 млн. 449 тыс. 948,20 руб. согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2. По расходам в сумме 1 млрд. 091 млн. 862 тыс. 597,34 руб. согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.3. По источникам финансирования дефицита бюджета согласно приложению 3 к настоящему постановлению.
1.4. По показателям численности муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактическим затратам на их денежное содержание согласно приложению 4 к настоящему постановлению.
1.5. По данным об использовании средств резервного фонда согласно  приложению 5 к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Опубликовать настоящее постановление с приложениями в газете «Покачевский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Покачи www.admpokachi.ru.
4. Направить настоящее постановление и приложения к нему в Думу города Покачи.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя комитета финансов Поникаровских Р.В. (п.1,п.2), управляющего делами администрации города Кулешевич Е.А. (п.3, п.4).
Глава города                                                                                Р. З. Халиуллин

_1147089337.doc
[image: image1.png]